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Франческа е најзанесната куртизана во ренесансен Неапол. Поранешната љубовница на
војводата од Ферара е олицетворение на силна, искрена, амбициозна жена, растргната
меѓу улогата на мајка и на својата интригантна работа.      Меѓутоа, еден маж ќе ја
разбуди нејзината најискрена желба-желбата за љубов, а нејзиниот навидум раскошен и
блескав живот ќе стане само шарена фасада. Неочекуваната средба ќе донесе со себе
погубни последици, што ќе ги вoвлечат Франческа и нејзините две ќерки во опасност од
која таа се плаши со години... 
Фантастично, чувствително, гламурозна, сензуално...
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